
                                       Zarządzenie Nr  67/2024    

Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Kierownika Publicznego Ośrodka Opieki Zdrowotnej w Grodzicznie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.           

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 46 ust. 3 i art. 47 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej  (Dz.U. z   2023 r. poz. 991 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 11 kwietnia 2024 r. powołuję panią Marzenę Sorokę-Czaplińską na Kierownika 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzicznie. 

2. Wymiar czasu pracy: pełen etat 

3. Powołanie następuje na czas określony od 11 kwietnia 2024 r. do 10 kwietnia 2030 r. 

4. Określa się warunki udzielania świadczeń zdrowotnych przez Kierownika Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Grodzicznie w następujący sposób: 

- udzielanie świadczeń medycznych – 27 godzin tygodniowo. 

 

§ 2 

 

1. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie ze środków Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                  

w   Grodzicznie. 

 

                                                                   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

                                            

                                                                                            
 

 

 

 


